证券代码：300020        证券简称：银江股份        公告编号：2020-037

银江股份有限公司

关于参股公司境外上市的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”）参股投资了 Ebang International

Holdings Inc.（以下简称“亿邦国际”），公司持有亿邦国际 400 万股股份。

亿邦国际股票已于美国时间 2020 年 6 月 26 日正式在纳斯达克交易所上市交易，

股票代码为 EBON。

公司于 2017 年以自有资金投资了浙江亿邦通信科技股份有限公司 6,000 万

元，持有其 400万股股票，具体内容详见公司 2017年 5月 23日披露于巨潮资讯

网上的《关于对外投资的公告》（公告编号：2017-048）。2018 年，浙江亿邦

通信科技股份有限公司通过在英属开曼群岛的离岸公司亿邦国际控制其境内权

益，经相关权益变更之后，公司目前通过全资子公司银江股份（香港）有限公司

持有亿邦国际 400万股股份。

亿邦国际在境外成功上市预计将给公司相关财务指标带来积极影响，公司将

根据企业会计准则等相关规定，对上述股份的账面价值进行确认，其对公司财务

状况的实际影响以相关审计报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2020年 6月 29日

	关于参股公司境外上市的公告